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A civil testület a település érdekeinek érvényesítésére esküdött fel. 
Szembe mennek a központi akarattal a csömöri polgárok kényelme-
sebb ügyintézésének biztosításáért. (A képen balra és középen: Kósa Ist-
ván korelnök önkormányzati képviselőtől veszi az esküt Fábri István polgár-
mester, jobbra: Dr.Winkler Zoltán helyi választási bizottság elnöke 2010 őszén)

Sikeres civil ellenállás:
Több ezer magyarországi 

településhez hasonlóan 2013. 
január 1-től a csömöri polgá-
rok számos ügyet (pl. lakcím-
ügyintézés, szociális segélye-
zés, gyámhivatali ügyintézés) 
már nem helyben, hanem csak 
Gödöllőn, a járási központban 
vagy Kistarcsán, a járási ki-
rendeltségen intézhettek volna 
a központosítás miatt.  A helyi 
civil vezetés azonban a sarkára 
állt: nem írta alá a járási szerző-
dést a kormányhivatallal, mert 
az nem szolgálta volna a csö-
möriek érdekét. 

A térségbe kirendelt járási 
biztos pedig mindent megtett: 
miközben október 18-án az ün-
nepélyes szerződés aláírására 
gyülekeztek a járási települések 
(összesen 14) polgármesterei 
Gödöllőn, ő Csömörön, a kép-
viselő-testület ülésén próbálta 
győzködni a helyi önkormány-
zatot. A független, teljesen civil 
egyesületi jelöltekből álló veze-
tés azonban hajthatatlan maradt 
és egyhangú szavazással utasí-
totta el a járási szerződés aláírá-

sát. Fábri István polgármester 
és Eigler Tamás képviselő hosz-
szasan érvelt amellett, hogy a 
helyi polgárok érdekeit nem az 
szolgálja, ha más településekre 
kell utazniuk olyan ügyes-bajos 
dolgaik elintézése érdekében, 
amelyeket eddig helyben tudtak 
intézni. A döntések és az ügy-
intézés elkerülése helyi szintről 
drágává, lassúvá, körülményes-
sé és szakmailag is megkérdő-
jelezhetővé teszi az átalakítást.

Ilyen fokú ellenállásra az 
egész országban összesen csak 
két helyen volt példa: Csömör 
mellett a szintén Pest megyei 
Gyömrőn. A két ügy igen hamar 
bejárta az internetes médiát, ezt 
követően a Pest Megyei Kor-
mányhivatal gyorsan reagált 
ezekre, és megegyezést javasolt 
a két település önkormányzatá-
nak.  Mindkét településen nem 
pártalapú, hanem civil egye-
sületi vezetés van, és mindkét 
fél részéről sikeres is volt az 
ellenállás: a kormányhivatal 
az utolsó utáni pillanatban úgy 
döntött, hogy hozzájárul egy-

járási kirendeltség lesz Csömörön is

egy járási kirendeltség létreho-
zásához a két helyi hivatalban, 
ha az önkormányzatok vállal-
ják a személyi és infrastruktu-
rális feltételeket. Ezeket mind a 

két önkormányzat vállalta, így 
Csömörön és Gyömrőn is min-
den marad a régiben: a telepü-
lések polgárai továbbra is hely-
ben intézhetik ügyeiket.

légy ott programfüzet

A napokban jelent meg a „Légy ott” programfüzet harma-
dik száma, mely Csömör téli időszakra tervezett programjait 
tartalmazza. A programfüzetben (szerkesztő: Tenczer Ágnes), 
melyet az önkormányzat a helyi intézmények, civil szer-
vezetek és egyházak együttműködésével készít, a csömöri 
ajánlók mellett a szomszéd települések eseményei is helyet 
kapnak. 

A negyedévente megjelenő kiadvány idén tavasszal jött 
létre azzal a céllal, hogy részletes, olvasmányos formában 
harangozza be az aktuális évszak kulturális, sport és egyéb 
programjait. Csömörön erre szükség is van, hiszen a térség-
ben szinte egyedülállóan sok aktív helyi civil közösség mű-
ködik, emellett a nemzetiségi önkormányzatok programjai, 
valamint az egyházak által szervezett számos, nem feltétle-
nül csak a híveknek szánt programjai is a falu színes és vál-
tozatos kulturális életéhez járulnak hozzá. 

A most megjelent füzet az idén novembertől jövő év feb-
ruárjáig tartó időszak programjait, eseményeit mutatja be. A 
kiadványt minden csömöri háztartásba eljuttatják, továbbá a 
helyi intézmények is kapnak belőle, mint ahogy a környező 
települések főbb közösségi pontjain is megtalálható lesz.

Lendületet kapott a csömöri színházi élet
Az Éless-Szín hazai viszonylatban a legnevesebb színé-

szekkel dolgozó társulat. Céljuk, hogy színvonalas előadá-
sokat mutassanak be a kőszínházzal nem rendelkező vidéki 
településeken és budapesti kerületekben. Jó ízű, szórakozta-
tó darabjaik az emberi gyarlóságot, a lét komikus mozzana-
tait mutatják be. A korábban Budaörsön működő színház a 
csömöri önkormányzat támogatásával idén ősztől havonta 
tart előadást a községben.  A színdarabokban olyan neves 
színészek láthatók a csömöri  Petőfi Sándor Művelődési Ház 
színpadán, mint a Kossuth-díjas Koncz Gábor, a Jászai Ma-
ri-díjas Esztergályos Cecília, Kautzky Armand, Gregor Bernadett, 
Ábel Anita, Szabó-Sipos Barnabás, Harsányi Gábor, Kökényessy 
Ági, Bordán Irén és Kertész Péter. 

Legközelebbi előadásuk november 18-án, délután 15 órai 
kezdettel lesz a csömöri művelődési házban.

Meghitt advent
Az ünnep programja az 

első adventi vasárnapon 
meggyújtott gyertyával és 
az azt követő egyházi és vi-
lági kórusok dalaival kez-
dődik a csömöri könyvtár 
előtti téren, ahol a helyi né-
met önkormányzat foszlós 
kaláccsal kínálja a nézőkö-
zönséget.  A program, me-
lyet a művelődési házban 
rendezett gyerekeknek szóló 
adventi kézműves foglalko-
zások kísérnek, az adventi 
vasárnapokon megismétlő-
dik.  Mindemellett az ünnepi 
készülődés idején a  művelő-
dési házban bábszínházzal,  
adventi koszorúkészítéssel 
várják az érdeklődőket.

Mikulásvárás
Szintén advent első vasár-

napjától látogatható a szlo-
vák ház udvarán felállított 
betlehem és jászól, melyben 
élő állatotok fogadják a láto-
gatókat.

Az adventi időszak Csömörön a közösségi eseményeké
Az időszak gyerekek-

nek szóló nagy eseménye 
a Mikulás várás, december 
6-án  kézműves foglalkozá-
sokkal és vásárral fogadják  
az érdeklődőket a Csömöri 
Családsegítő Központban. 
Ugyanezen a napon a szlo-
vák házban a tót konyha fi-
nomságaival köszöntik a lá-
togatókat.

Disznóvágás   
(szlovákul: Zabijacska)
December 8-án, szomba-

ton reggel a Csömöri Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 
ezt a sok csömöri családnál 
mai napig élő szokást igyek-
szik a lehető legautentiku-
sabb módon megszervezni. 
A disznó pörkölése és feldol-
gozása korabeli, hagyomá-
nyos eszközökkel történik, a 
korhű „technikai” eszközö-
ket szabadtéri kiállításon is 
megtekinthetik az érdeklő-
dők. Ezen a disznó számára 
szomorú, a részt vevőknek 

fárasztó, de vidám és csalá-
dias, a látogatóknak pedig 
érdekes és nem minden-
napi eseményen hagyomá-
nyos hétköznapi népvise-
letben sürögnek-forognak 
majd a „feldolgozók”. A lá-
togatók és nézelődők szá-
mára a csömöri tót konyha 
szakácsnői készítenek fi-
nom, meleg egytálételeket, 
és a disznótoros kóstolóból 
vásárolni is lehet majd. Programajánló  a Csömöri Petőfi Sándor 

Művelődési Ház műsoraiból:
November 22., csütörtök, 19.00 óra
Stand-up Badár Sándorral, utána filmvetítés, belépő: 2200 Ft
December 2., vasárnap, 17.00 óra
Gyorsvonat- Koncz Gábor színművész estje, belépő: 1200 Ft.
December 13., csütörtök 19. 00 óra
Éless-Szín előadása: Heltai Jenő A néma levente, belépő: 2500 Ft

Márton-napi tollfosztó CsöMörön
Másodszor adott otthont Csömör az egyik legnagyobb szlovák 

hagyományőrző rendezvénynek. A Dolina Pestvidéki Szlovákok 
Regionális Egyesülete által szervezett eseményén 15 hagyomány-
őrző csoport vett részt, 13 települést képviselve. 

Zsúfolásig megtelt a csömöri sportcsarnok a 2012. november 
10-én megrendezett szlovák 
esten, amelyet Riba Etelka, 
a Dolina Pestvidéki Szlová-
kok Regionális Egyesületé-
nek tiszteletbeli tagja nyi-
tott meg, majd ezt követően 
Aszódi Csaba András, az 
Országos Szlovák Önkor-
mányzat elnökhelyettese,  dr. 
Szabó Zsusa, a Dolina elnö-
ke, Fábri István, Csömör polgármestere és Szabó Erzsébet, a Csö-
möri Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte  a 
vendégeket. A rendezvényen Imrich Kovac, Csömör szlovák test-
vértelepülése, Mojmirovce polgármestere is részt vett.

Az est kulturális programmal kezdődött, elsőként a tótkomlósi 
Mandolin zenekar szórakoztatta a több száz fős közönséget. A ha-
gyományőrző csoportok fellépései után a rendezvény egyik fény-
pontja következett: több mint száz táncosából álló csoport lépett 
fel, melyet a különböző településekről érkező táncosok alkottak. A 
grandiózus össztánc zajos, hatalmas sikert aratott a közönség kö-
rében. A Márton-napi tollfosztó batyusbállal zárult. A talpalávalót 
az újhartyáni Trubacsok szolgáltatták.

A csömöri Tollfosztón résztvevő települések: Csömör, Buda-
pest (Rákoskeresztúr, Cinkota), Maglód, Tárnok, Nagytarcsa, 
Pilis, Isaszeg, Kistarcsa, Dabas-Sári, Kerepes, Ecser, Tótkomlós, 
Péteri. A települések közül több önkormányzati és nemzetiségi 
önkormányzati vezető is megjelent az eseményen.
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Bringásélet – szakmai szemmel

Elérkezett a bringafelújítások 
ideje! Lassan beköszönt a tél, 
egyre többen teszik le a kerék-
párt. Ilyenkor érdemes szere-
tett bringánkat átvizsgáltatni, 
és a szükséges javításokat el-
végeztetni. Mivel kevesebbet 
tekerünk, több idő marad a szé-
pítgetésre, amellyel egyedivé 
varázsolhatjuk kerékpárunkat.

Megbízhatóság  
és egyediség.

A megbízhatóság a bosszú-
ságoktól kímél meg bennün-
ket, az egyediség pedig a sze-
mélyiségünket tükrözi. Nem 
mellékesen az egyedi bringák 
megtalálási esélye lopás esetén 
még magasabb is, mint a szé-
riakerékpároké. Elég pár szí-
nes kiegészítő vagy alkatrész, 
esetleg gumiköpeny, és máris 
különlegessé válik a bringánk. 
Régi kopott kerékpárunk is fel-
újítható! A vázat átszíntereztet-
ve és a rozsdás alkatrészeket 
újra cserélve máris egy új ke-
rékpárral büszkélkedhetünk. A 
megbízhatóság a mozgó alkat-

részek gondozásában rejlik. Ér-
demes ilyenkor a csapágyakat 
átvizsgáltatni, a lánc és a hajtás, 
fogaskerekek kopottságát ellen-
őriztetni. Ne tavasszal derüljön 
ki, hogy nem működik megfe-
lelően szeretett kerékpárunk. A 
külső gumiköpenyek állapota is 
rendkívül fontos. A repedezett, 
öreg külső gumik állapotát a té-
li állás csak tovább rontja, ezért 
érdemes azokat is a kerékpár-

Szűcs Ferenc rovata

szezon előtt lecse-
rélni. Egy teljes 
átvizsgálás alkal-
mával ellenőrizzük 
a csapágyakat, a 
fékeket, a váltó- és 
hajtásrendszert és 
a gumik állapotát. 
A feltárt hibákra fel-
hívjuk ügyfeleink figyelmét, és 
szükségszerűen kijavítjuk azo-
kat.

Belső-gumi automata 
éjjel-nappal

Kerékpárszaküzletünk fej-
lesztése közben nagy figyelmet 
fordítunk a vevőink igényeire. 
Ezt szem előtt tartva kihelyez-
tünk egy Continental belsőgu-
mi-automatát üzletünk falára, 

ahonnan nyit-
vatartási időn 
kívül is be-
szerezhető a 
kívánt gumi-
belső. Az au-
tomata kapa-
citása miatt a 
hat legkere-
settebb belső 
került kihelye-
zésre. 20”-os 
gyerekbr in-
gától a 28”-os 

versenybringához való belső 
megtalálható az új automatá-
ban. Reméljük, ezzel is tudunk 
segíteni, és növelhetjük a vevői 
igények kielégítését.

Karácsonyi ajándékötlet

Végezetül egy karácsonyi 
ajándékötletet szeretnék adni. 

Egy brin-
gásnak mindig 
szüksége van valamire! Ezt már 
a gyártók is felmérték, és egyes 
termékeket díszdobozos csoma-
golásba árulnak. Érdemes a csa-
ládban felmérni az igényeket, 
amelyek teljesítésében szaküz-
letünk szívesen segítséget nyújt.

Ha nincs konkrét elképzelés, 
az ajándék vásárlási utalvány 
formájában is megvalósítha-
tó. Szaküzletünk az idei kará-
csonyra gondolva már árusít 
ilyen utalványokat, amelyek 
2013-ban beválthatóak a vevő 
által kiválasztott bármely ter-
mékre.

Remélem ismét sikerült hasz-
nos ötletekkel egy kis segítséget 
nyújtanunk a kerékpárok egye-
divé tétele és az ajándékozás 
terén. Ezúton szeretném meg-
köszönni vásárlóinknak, hogy 
kitüntettek minket bizalmuk-
kal, és továbbra is igyekszünk 
minden igényt legjobb tudá-
sunk szerint teljesíteni.

Bármilyen kérdésre szíve-
sen válaszolunk üzletünkben 
személyesen, a kerekpar@
bikeking.hu e-mail címen vagy 
a BikeKing Kerékpárszaküzlet 
Facebook oldalán.

Bike King Kerékpárszaküzlet és Szerviz, XVI. Veres Pé-
ter u. 91. • 06-70-279-7177

Erzsébet-utalványból készült brikettel fűtenek

Öt, az ország leghátrányosabb helyzetű kistérségeiben lévő iskolában idén, 
az Erzsébet-utalvány brikett segítségével jelentős mértékben kerül keveseb-
be majd a fűtés. Az így megspórolt költségek összegének már mindenhol 
megvan a helye.

Szociális üdültetés, több 
tízezer – többségében hát-
rányos helyzetű – gyermek 
önfeledt vakációja és őszi ki-
rándulása, pihenési lehetőség 
munkavállalók számára – 
csak néhány megnyilvánulási 
formája annak, hogyan nyújt 
segítséget az Erzsébet-prog-
ramon keresztül az Erzsébet-
utalvány a hosszabb-rövidebb 
ideig kiemelt figyelemre szo-
rulók számára. Szeptembertől 
pedig már senki sem lepődik 
meg azon, ha fűtőanyagként 
esik szó az Utalványról. Öt, 
az ország leghátrányosabb 
helyzetű kistérségeiben lévő 
településen egészen biztosan 
nem. Ózd, Pusztadobos, Vaj-
dácska, Vilmány és Zsadány 
egy-egy iskolájában már Er-
zsébet-utalvány brikettel fű-
tött tantermek várták az őszi 
szünetről visszaérkező diáko-
kat és tanárokat.

Legtöbben Borsodból 
pályáztak

A Nemzeti Üdülési Szolgálat 
Kft. évente körülbelül 70 tonná-
nyi Erzsébet-utalványt semmi-
sít meg. Messze volt még a tél, 
amikor a forgalmazó úgy dön-
tött, az érvénytelenített Utal-
ványból készült brikettet azok-
nak adja, akiknek leginkább 
szüksége van erre. Az ország 
47 leghátrányosabb helyzetű 
kistérségében működő oktatási 
intézményeknek szóló pályázat 
szeptemberben került kiírásra. 
Már a meghirdetés másnapján 
számos pályázati adatlap ér-
kezett, a legtöbb Borsod-Aba-
új-Zemplén megyéből. A fűtő-
anyagot végül öten nyerték el a 
beérkezés sorrendjében: a Békés 
megyei Zsadányi Református 
Általános Iskola, a Borsod-Aba-
új-Zemplén megyében található 
vajdácskai Általános Iskola és 
Napközi Otthonos Óvoda, az 

A leginkább rászorulók álmai valósulhatnak meg
ózdi Csépányi Általános Isko-
la, a vilmányi II. Rákóczi Fe-
renc Körzeti Általános Iskola és 
Napközi Otthonos Óvoda, vala-
mint a Szabolcs-Szatmár-Bereg 
megyei pusztadobosi Általános 
Iskola és Óvoda. 

Az Erzsébet-utalvány bri-
kett pályázattal olyan tanin-
tézmények jutottak támo-
gatáshoz, ahol igen magas a 
hátrányos helyzetű és a hal-
mozottan hátrányos hely-
zetű gyermekek aránya. Az 
intézményvezetőkkel foly-
tatott beszélgetésekből kide-
rül, hogy megérte ugyan a 
vegyestüzelésű kazánok be-
szerzése, a fűtési költségek 
azonban így is jelentős mér-
tékben megterhelik a kasszát. 
– Fűtöttünk mindennel, ami-
vel tudtunk – mondta Sztankai 
Szabolcs, a vilmányi II. Rá-
kóczi Ferenc Körzeti Általá-

Nagy terhet vettek le a vállunkról
„A vajdácskai Általános Iskola és Napközi 

Otthonos Óvoda az egyetlen oktatási intéz-
mény a településen. Negyvennyolc óvódá-
sunk és százegy diákunk van. Az iskolába já-
rók 84 százaléka hátrányos helyzetű, közülük 
48 fő halmozottan hátrányos helyzetű. Na-
gyon megörültünk, amikor a Nemzeti Üdülési 
Szolgálat Kft. felhívását megtaláltuk az iskola 
e-mail fiókjában. Örömteli hírként fogadtuk, 
hogy a pályázat által 25 tonna Erzsébet-utal-
vány brikettet nyertünk. Mivel intézményünk 
jelenleg is 46 milliós költségvetési hiánnyal 

küzd, ezért rendkívül nagy segítséget jelent 
iskolánk számára a támogatás. Az idei fűtési 
költség egyharmadát spóroljuk meg az Er-
zsébet-utalvány brikettel. Amennyiben ebből 
adódik megspórolt pénzünk, mindenképpen 
az intézmény eszközellátottságán szeretnénk 
javítani. Ezúton szeretném megköszönni a 
Nemzeti Üdülési Szolgálat Kft. segítségét, 
mert pályázatukkal nagy terhet vettek le az 
intézmény vezetésének válláról.”

Molnár Zoltán, a vajdácskai Általános Is-
kola és Napközi Otthonos Óvoda igazgatója

nos Iskola és Napközi Ottho-
nos Óvoda igazgatója, akinek 
azt is szem előtt kell tartania, 
hogy a legkisebbek miatt az 
óvodai szobákban mindig né-
hány fokkal magasabb legyen 
a hőmérséklet, amely ugyan-
csak pluszköltséget jelent. A 
takarékosság náluk megha-
tározó szempont, ahogyan 
a 158 tanulóval rendelkező 
pusztadobosi Általános Isko-
lában és Óvodában is. Mint 
Daniné Groholy Gabriella 
igazgatóhelyettes beszámolt 
róla, a tantermek melegének 
biztosítására ők már használ-
tak például nyárfahulladékot, 
hulladékgallyakat, gyökere-
ket, kukoricacsutkát. Az Er-
zsébet-utalvány brikett ezért 

minőségbeli változást hozhat, 
hiszen fűtőértéke a tűzifáéval 
azonos.

Lesz helye 
a megspórolt pénznek

Az Erzsébet-utalvány bri-
kettel megspórolt összeget 
várhatóan tanterem-felújítás-
ra és taneszközök beszerzé-
sére fordítjuk – tudtuk meg 
Kovácsné Letanóczki An-
nától, a Csépányi Általános 
Iskola vezetőjétől. Az ózdi 
intézmény október végén el-
sőként vehette át az elnyert 
támogatás első részletét, az 
öttonnányi briketthengert. – 
Tudatosan kerestük, miként 
tudjuk csökkenteni fűtési 
költségeinket – tette hozzá az 

igazgatónő –, így találtunk rá 
az Erzsébet-utalvány honlap-
ján a Nemzeti Üdülési Szol-
gálat Kft. kiírására. A Zsa-
dányi Református Iskola is az 
interneten keresztül értesült 
a pályázatról. Eszenyiné Fá-
bián Ildikó intézményveze-
tő úgy látja, óriási lehetőség 
volt, hogy jelentkezhettek, és 
nagyon örülnek a fűtőanyag-
nak. – Picit nagyobb lesz a 
mozgásterünk – fogalmazott 
az igazgatónő. Terveik szerint 
a fennmaradó összeget a napi 
oktatást segítő taneszközök, 
könyvek vásárlására, vagy ki-
rándulásra fordítják. Álmuk 
egy zeneterem kialakítása, 
amelynek megvalósításához 
így közelebb kerülhettek.

Olimpikonok mátyásföldön
Valódi példaképekkel ta-

lálkozhatott november 8-án a 
nagyközönség a Corvin Műve-
lődési Házban. A londoni olim-
pián kötöttfogású birkózásban 
ezüst- és bronzérmet szerzett 
Lőrincz Tamás és Módos Péter 
ugyanis nem csak a nyári sport-
eredményével, hanem egész ed-
digi pályafutásával, sportszerű 
magatartásával, valamint az 
olimpia utáni közszereplésével 
példaképként állítható a mai 
fiatalok elé. A Varjú Vilmos 
Olimpiai Baráti Kör legutób-
bi rendezvényén pedig – kö-
szönhetően a Corvin Mátyás 
Gimnáziumnak és a Kertvárosi 
SE-nek – nagyon sok fiatal volt. 
Mondhatnánk azt is, hogy a ba-
ráti kör rendezvényét korábban 
még sosem látták ilyen sokan. 
A nagy érdeklődés a meghívott 
vendégek népszerűsége mellett 
annak is köszönhető volt, hogy 
a kerület legaktívabb civil szer-
vezete az utóbbi időben az isko-
lák felé is nyitott, és megpróbál 
minél több diákot az olimpiai 
eszme terjesztésébe bevonni.

Visszatérve a november 8-i 
eseményhez kijelenthető, hogy 
a szervezők a két fiatal birkózó-
nál jobb példaképet nem is ta-
lálhattak volna. Lőrincz Tamás 
és Módos Péter a kétórás ren-
dezvény alatt igazolták, hogy 
nem csak a birkózószőnyegen, 
hanem az ilyen teltházas ese-
ményeken is kiválóan megállják 
a helyüket. A sportolók kötet-
lenül meséltek a pályafutásuk 
kezdetéről, a kvalifikáció ne-
hézségeiről, a sérüléseikről, il-
letve az olimpiai élményeikről. 
Az élménybeszámolójukat nem 
egyszer humoros anekdotákkal 
egészítették ki. A november 8-i 
közönségtalálkozóra elkísérte 
őket Takács Ferenc, a válogatott 
edzője is, akinek a segítségével 
a birkózás szabályrendszeré-
be, a magyar sportdiplomácia 
hátterébe és a hazai utánpót-
lásképzésbe is bepillanthattak 
a nézők. Az erzsébetligeti ren-
dezvény rangját növelte, hogy 
a két újdonsült érmes beszámo-
lóját a helyszínen három olim-

piai bajnok sportoló is végig-
hallgatta. A nézők között helyet 
foglaló Varga János korábban 
birkózásban, Novák Dezső lab-
darúgóként, Gedó György pe-
dig az ökölvívósportban nyert 
olimpiai aranyérmet. Az ő je-
lenlétük Lőrincz Tamást és 
Módos Pétert is arra inspirál-
ta, hogy azzal zárják a beszél-

getést, bár nagyon elégedettek 
a londoni eredményükkel, az 
aranyérem megszerzéséről még 
nem mondtak le, s mindent meg 
fognak tenni annak érdekében, 
hogy már a 2013-as budapes-
ti világbajnokságon, de legké-
sőbb a 2016-os riói olimpián az 
ő nyakukba kerülhessen majd a 
legfényesebb medál. R.T.

A birkózók a közönségtalálkozón is kiválóan megállták 
a helyüket

A közönség soraiban több egykori olimpiai bajnok is he-
lyet foglalt

A Varjú Vilmos Olimpiai Baráti Kör az idei esztendőben már 
nem rendez újabb olimpiai estét. A klub tagjai decemberben egy 
zártkörű rendezvénnyel búcsúztatják az évet. Előtte azonban még 
két fontos eseményre sor kerül: egyrészt november 28-án a Corvin 
Mátyás Gimnáziumban megalakul a Varjú Vilmos Olimpiai Ba-
ráti Kör Ifjúsági Tagozata (mely iránt a kerületi iskolákban rend-
kívül nagy az érdeklődés), illetve a klub tagjai, Borovitz Tamás, 
Varga Ferenc és Teszák Sándor még ebben a hónapban bemutat-
ják azt az általuk készített könyvet, mely a kerületi kötődésű olim-
pikonok eddigi legalaposabb és legteljesebb gyűjteménye lesz.

Meglepő bejelentéssel kez-
dődött október 25-én a testü-
leti ülés Zuglóban. Azt köve-
tően, hogy dr. Papcsák Ferenc 
polgármester átadta a Hónap 
Rendőre, a Hónap Tűzoltója és 
a negyedév Kerületőre elisme-
réseket, dr. Réti László alez-
redes kért szót. A zuglói rend-
őrkapitány egy rövid indoklás 
nélküli bejelentést tett, mely 
szerint november 1-hatállyal le-
mond vezetői beosztásából, sőt 
a rendőrség kötelékéből is le-
szerel, és a Zuglói Vagyonkeze-
lő Zrt-nél vezérigazgató-helyet-
tesként folytatja a pályafutását. 
Dr. Papcsák Ferenc polgármes-
ter mindehhez annyit tett hozzá, 
hogy dr. Réti László személyé-
ben egy igazgatási és gazdasá-
gi tapasztalatokkal rendelkező 
szakemberrel erősödik az ön-
kormányzat legnagyobb cége.

A bejelentés természetesen 
csak a közvélemény számára 
volt váratlan. A felek a háttér-
ben már régóta egyeztettek, és 
a rendőrkapitány csak azt kö-
vetően hozta nyilvánosságra 
szándékát, miután realizálódott, 
hogy a lemondását követően hol 
folytatja a pályafutását. 

Dr. Réti László 2011. február 
1-től vezette a kerületi rendőr-
kapitányságot. Előtte a Szek-
szárdi Rendőrkapitányság bűn-

Lemondott a zuglói rendőrkapitány

ügyi vezetőjeként dolgozott. 
Dr. Réti László 1992-ben lett 
hivatásos rendőr, 1995-ben dip-
lomázott a Rendőrtiszti Főisko-
lán, és első állomáshelye a Tolna 
Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnügyi Szervek Gazdaságvé-
delmi Osztálya volt, ahol nyo-
mozóként kezdte a pályafutását. 
Később a Vizsgálati Osztályon 
kiemelt fővizsgáló, majd 2005-
től a Bűnügyi Osztály helyettes 
vezetője, végül vezetője lett.

Dr. Réti László íróként 
is hírnevet szerzett. Koráb-
ban ugyan álnéven, Marcus 
Meadow néven írt bűnügyi re-
gényeket, de rendőri berkekben 

mindenki tudta, hogy kit takar 
a fedőnév. Tavaly azonban egy 
neves kiadóval, az Ulpius ház-
zal kötött szerződést, és azóta 
már saját néven jelennek meg 
a regényei. Legutolsó művét, a 
Célpont Párizsban című krimit 
a Könyvhéten mutatták be. 

Dr. Réti László a második 
olyan zuglói rendőrkapitány, aki 
a civil pályafutását is a kerü-
letben folytatja. Előtte dr. Tóth 
Gábor dandártábornokot, volt 
budapesti főkapitányt, aki 2002-
ben 8 hónapig irányította a zuglói 
rendőrkapitányságot, bízták meg 
a Syma Rendezvény- és Sport-
csarnok irányításával. (teg)

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

Horváth Húsbolt
XVI. Rákosi út 117. (a József utcánál)

Marha- és sertéshús,
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa,
liba, pulyka, tyúk, kakas

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, töltelékáruk.

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru,

tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

MENYASSZONYI
RUHÁK

Eladó divatos

kölcsönzési ár alatt!
Megtekinthetõ:

XVI. ker. Sashalom

Érd: 06-20-234-0499

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!
Fejfájás, izom- és ízületi

fájdalmak gyógyítása

REFLUX kezelése

70-536-3601•izomgyogyasz.hu

Gergely Tibor
CSONTKOVÁCS

gyógymaszõr, gerinctréner, tape szakember

fájdalommentes manuális technikával

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Gitárkoncert a corners 
Pub-ban – november 22-
én két nagyszerű gitáros, 
Szűcs Antal Gábor és Tát-
rai Tibor lép fel a Corners 
Pub-ban, mindenkit szere-
tettel várnak.

Kövi szabolcs és thiering Etelka hálaadó koncertje 
a szentmihályi evangélikus templomban

Az orgona és a tető felújítására kapott egyházi és önkor-
mányzati támogatást megköszönve, a mérnökök és vállalko-
zók munkájáért hálásan rendez koncertet a Rákosszentmihály-
Sashalmi Evangélikus Egyházközség gyülekezete november 
25-én, vasárnap 16 órai kezdettel. Az alkalmat megnyitja Ko-
vács Péter polgármester. A felújított orgonát a koncert elején 
és végén megszólaltaja Thiering Etelka tiszteletbeli kántor, a 
jövő nemzedéket képviseli zenei szolgálatával Fanó Fruzsina 
ifjú művész. Koncertet ad Kövi Szabolcs zeneszerző, előadó-
művész – téma: A part. A vendégek 1000, 2500 és 5000 Ft-os 
adományozó jegy vásárlásával kapcsolódhatnak be a hálaadás 
körforgásába, jegyeket a kezdés előtt fél órával lehet vásárolni.
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Oktatás
Gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

kisGyermekGondozó, dajka, 
gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens 
képzés. Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

dajka- és kisGyermek-Gondozó 
tanfolyamok Budapest-szerte részletfizetés-
sel, rugalmas időbeosztással. Tel: 06-30-637-
4083, 06-30-311-2035, 06-70-396-6280

MateMatika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MateMatika, fizika tanítás középiskolások-
nak közép- és emelt szinten, érettégire felké-
szítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-
462-8398

MateMatika, fizika vizsgára, felvételire 
felkészítés, hiánypótlás gyakorlattal Árpád-
földön. Tel: 06-20-344-5556

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

anGol oktatás Csömörön minden szin-
ten, általános és szakmai nyelvvizsgára fel-
készítés, üzleti angol, egyéni igények szerint, 
egész nap. Tel: 06-70-673-1898

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

okleveles nyelvtanárnő vállal angol nyelv-
oktatást egyéneknek és csoportoknak Sas-
halmon! Társalgási gyakorlat, túlélő angol 
utazáshoz, nyelvtani rendszerezés, érettsé-

gi, nyelvvizsga-felkészítés, korrepetálás! Ne 
késlekedjen, hívjon: 06-70-941-4960

néMet nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

néMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

néMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

francia nyelv tanítása, korrepetálása, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gya-
korlott nyelvtanártól, beszédközpontú órák. 
Tel: 06-20-563-3806

kottaÍrást, HanGszerelést, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
eladó XVI. ker. Sashalom csendes ré-
szén 3 szobás, 86 nm-es családi ház 100 
n-öl telekkel, 36 nm-es garázzsal. A ház a 
90-es években épült, konzervatív elrende-

zésű. Komoly érdeklődővel megegyezünk! 
Irányár: 23,8 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

eladnám vagy elcserélném III. emele-
ti, 2 szoba, étkezős (58 nm) lakásomat, 
kicsit nagyobbra, vagy ilyenre, földszinti 
vagy I. emeletire. A különbözetben meg-
egyezünk, és előnyben a Centenáriumi 
lakótelep. Irányár: 11,9 millió Ft. Tel: 403-
0749

centenáriumi lakótelepen nem panel, 
1+2 félszobás, 54 nm-es, III. emeleti, er-
kélyes lakás eladó. Ár: 11,5 millió Ft. Tel: 
06-30-2830-694

corvinus parkban (Újszász u.) 1,5 
szobás, felújított lakás eladó. Egyedi fűtés, 
alacsony rezsi. Gyerekeseknek játszótér. 
Irányár: 13,2 millió Ft. Tel: 631-3686

eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

szilasligeten tetőtérbeépítéses, össz. 80 
nm-es családi ház 600 nm-es kerttel sürgősen 
eladó. Csendes környék, jó levegő. Irányár: 17,5 
millió Ft. Tel: 06-70-336-8240

szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

GyÖmrŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERCRE 
ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) két-
szintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-

szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531
Maglódon 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irány-
ár: 21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

GÖdÖllŐ kertvárosában két generáci-
ónak is megfelelő korszerűsített családi 
ház/ 3 szoba, nappali+háló, 2 db fürdőszo-
ba, konyha+ kamra, közlekedők, gardrób-
szoba, háztartási helyiség, pince, garázs/ 
1150 m2 nagyságú parkosított,  gyümölcs-
fás  kerttel tulajdonostól eladó. Irány ár: 
36,5 millió Ft. Érdeklődni. 06-20/960-28-24, 
vagy e-mail cím: csizsuzs@freemail. hu 
elérhetőségeken lehet.
nagykátán szoba-konyha-pince 980 n-öl be-
kerített telekkel, szőlőssel, 50 db gyümölcsfával 
jutányos áron eladó. Lakáscsere is érdekel a 
XVII. kerületbe. Hívjon, megegyezünk! Tel: 06-
30-896-0829, 06-20-503-4300

budaPesttŐl 45 km-re, Kókán össz-
komfortos családi ház eladó 300 n-öl te-

lekkel, 5 percre a buszmegállótól. A ház 
össz. lakó alapterülete 140 nm, egyszintes 
+ tetőtér-beépítés. Irányár: 14,8 millió Ft. 
Budapesti lakáscsere is érdekel a XIV, XV, 
XVI. kerületben. Tel: 06-30-503-1392

Telek
csÖmÖrÖn 200 n-öl üres telek eladó 
a Mogyoródi út végénél, a Vízműsor utcá-
ból nyílik. Irányár: 2,9 millió Ft. Tel: 06-30-
639-3037

eladó 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú 
terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négy-
zetméter alapterületű fa víkendházzal, Sziget-
szentmárton külterületén, Duna-part mellett, a 
ráckevei HÉV megállótól 10 percre, a ráckevei 
gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-553-7118

fóton sürgősen eladó 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Keres, csere
keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

naGyiváni kétszobás házamat nagy 
kerttel (Hortobágy melletti), nyaralónak 
kiválóan alkalmas, elcserélném budapes-
ti önkormányzati lakásra! Tel: 06/70-

6639261

elcserélnénk budapesti (XVI. ker.) 
88 nm alapterületű, kétszintes ingatlanun-
kat pesti, illetve Pest környéki földszintes 
családi házra. Tel: 06-30-304-6910

Kiadó

leinformálHató, szeretetteljes 
egyedülálló 43 éves nő vállalja lakhatásért 
és ellátásért, gyermekek, vagy idős sze-
mélyek gondozását, felügyeletét. Szex 
kizárva! Tel:06/70-6639261

kiadó XVI. ker. Futórózsa utcában 1 
szoba, összkomfortos (40 nm) kertes ház-
rész, bútorozott, külön bejárat, kerthasz-
nálattal, kocsi-beállóval (külön vannak 
mérőórák, állat nélkül), 60 ezer Ft + rezsi-
ért. Tel: 06-30-  527-3981

irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

mátyásfÖldÖn, főiskolához közel III. 
emeleti, tetőtéri, szép, világos, csendes, 
40 nm-es, amerikai konyhás (felszerelt) 
lakás bútorozatlanul kiadó. Nemdohányzó, 
azonnal költözhető, 50 ezer Ft + rezsi áron. 
Tel: 06-30-527-2191

mátyásfÖldÖn, az Imre utcában ki-
adó egy 2 szobás, 48 nm-es lakás saját 
villany-, gáz-, vízórával, kocsi-beállási le-
hetőséggel. Bérleti díj: 60 ezer Ft/hó + 
rezsi, 2 havi kaucióval. Tel: 06-30-932-0917

árPádfÖldi hőszigetelt családi ház 50 
nm-es, egyszoba összkomfortos alsó szint-

je kiadó. Alacsony rezsi, a tulaj nem ott 
lakik. Ár: 50 ezer Ft + 10 ezer Ft garázs, 
kaució szükséges. Tel: 06-30-567-9691

kiadó Kőbányán különálló családi ház-
rész kocsi-beállási lehetőséggel, szoba, 
konyha, fürdőszoba, kamra. Egy fő részé-
re 70 ezer Ft/hó rezsivel, két fő részére 80 
ezer Ft/hó rezsivel. Egyhavi kaució szük-
séges, szeptember 1-től beköltözhető. Tel: 
06-30-7357-226, 06-30-3237-262

gyöMrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Állás, munka
kistarcsa városi óvoda óvónőt 
keres. Érdeklődni: Ratimovszky Tiborné 
óvodavezetőnél, tel: 06-28-470-745

az ottHon centrum XVI. kerületi 
irodája munkatársat keres ingatlanközve-
títői munkakörbe. Legyen Ön is sikereink 
részese! Jelentkezni: incze.robert@oc.hu 
vagy +36-70-454-1605

ottHoni Pénzkereset! Különféle 
papírmunka, stb. Tel: 06-90-603-607 
(www.mediafonebt.webnode.hu, 635 Ft/
perc, 06-1-222-8397, 06-20-910-4517)

Üzleti vezetŐket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 

az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

tÖbbGyerekes család keres megbíz-
ható, gyerekekhez értő, tapasztalt bébiszit-
tert Csömörön, rugalmas időbeosztásban. 
Érd: bebiszitter12@gmail.com • Tel: 06-30-
262-9420

józanéletű kőművest felveszek kis-
vállalkozásba állandóra. Tel: 06-30-520-
6710

fodrászt KERESEK 16. kerületi szépség-
szalonba! Érd: roxyfodor@t-email.hu Tel: +36-
30-535-4884

esztergályost KERESÜNK csömöri mun-
kahelyre, gépgyártáshoz. Tel: 06-30-9543-232 
(H-P: 8-16 óra között)

Maróst KERESÜNK csömöri munkahelyre, 
gépgyártáshoz. Tel: 06-30-9543-232 (H-P: 8-16 
óra között)

xvi. kerületben élő szakápoló nővér be-
tegápolást vállal nagy kórházi gyakorlattal, 
eltartási szerződés is lehetséges. Tel: 06-
30-289-7532

becsÜletes, megbízható és leinformál-
ható, precíz, tiszta, gyors és ügyes asszony 
vállal házaknál bármiféle háztartási munkát 
(takarítás, vasalás, stb.) – előzetes időpont-
egyeztetéssel. Demeter Anna, tel: 06-70-
306-7979, 06-30-758-8731

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

családi házak, lakások heti/2 heten-
kénti takarítását vállalom precízen, meg-
bízhatóan, referenciával. Tel: 06-20-474-
4118

BeJárónői MUNKA! Bejárónői munkát ke-
resek a kerületben, gyakorlattal rendelkezem. 
Szex kizárva! Tel: 06-30-320-7928

állást KERESEK OTTLAKÁSSAL Villanysze-
relő, karbantartó, kazánfűtő szakmával elvállalnék 
objektum-, telephely-őrzést, illetve társasház 
karbantartást ott lakással. Pálvölgyi Tibor, tel: 
06-20-323-3729

vállalok! Keresek 4 órás vagy beugró munkát. 
Minden megoldás érdekel. Főállású anyaság 
mellett keresem a munkám. Várom jelentkezését. 

Halászné Tóth Tímea, hecsenaj@citromail.hu 
Tel: 06-30-542-9303

segédMUnkát KERESEK! 34 éves budapesti, 
erős fizikumú, megbízható fiatalember bármine-
mű (fizikai, segéd, betanított) munkát elvállalna! 
Keressen akkor is, ha csak pár óráról van szó! 
Sürgős! Tel: 06-30-313-3945

gyerMekfelügyeletet, KORREPETÁ-
LÁST VÁLLALOK, kisgyermekgondozói felsőfo-
kú szakképesítéssel rendelkezem, mellette jogi 
asszisztensi felsőfokúval is, és jogi egyetemre 
járok. Megbízható vagyok, 22 éves egyetemis-
ta lány vagyok, kérem hívjanak bizalommal, 
sok tapasztalattal foglalkoznék gyermekükkel. 
grety47@freemail.hu

MUnkát KERESEK két szakmával (szoftver-
üzemeltető, könyvkötő), 10 éves számítógépes 
tapasztalattal, érettségivel, ECDL-el, saját gép-
kocsival (ügyfélszerzés, jól fizető netes munka, 
értékesítés kizárva!). Tel: +36-30-414-5438

diáklány kutyasétáltatást, gyermekfelügyele-
tet, gyermekmegőrzést hétköznapra, hétvégére 
vállal. Tel: 06-30-2098-099

MegBízHató, egyedülálló, lakással rendelkező 
50 éves szakács hölgy vagyok. Mindenféle ház-
tartási munkát, gyermekfelügyeletet, idős ember 
gondozását vállalom. Referenciákkal rendelke-
zem. Tel: 06-30-896-0829, 06-20-503-4300

Becsületes, megbízható és leinformálha-
tó, precíz, tiszta, gyors és ügyes asszony vállal 
házaknál elsősorban vasalást, de méltányos 
díjazásért bármiféle háztartási munkát! Előzetes 
időpont egyeztetéssel – Demeter Anna: 06/70-
306-79-79, vagy 06/30-758-87-31

idősgondozást, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 
EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

gépkocsivezetői vagy éjjeliőri állást keresek. 
Hivatásos jogosítvánnyal, belföldi árufuvarozóival, 
20 év gyakorlattal, 1,5 tonnás kisteherautóval 
rendelkezem. Gyors, pontos, megbízható. Tel: 
06-20-503-4300

Adásvétel
eladó ZANUSSI KOMBINÁLT HŰTŐSZEK-
RÉNY, 270 l-es újszerű, 35 ezer Ft, 45x175x50 
szekrény 15 ezer Ft, ágyneműtartó. Tel: 405-
0799, 06-30-477-6975

fotelágy, 2 személyes FEKVŐHELLYÉ 
ALAKÍTHATÓ KANAPÉ 80 ezer Ft-ért eladó. 
Tel: 06-20-383-8254

gyerMekkerékpár ELADÓ! Eladó pót-
kerékkel ellátott gyermekkerékpár, használt, 
hároméves kortól ajánlott. Tel: 06-20-9952-952

eladó gyerekkerékpár pótkerékkel (2-3 éves 
kortól ajánlott) 5 ezer Ft, felnőtt kerékpárra gye-
rekülés 4 ezer Ft, gyerek WC ülőke 500 Ft-ért. 
Tel: 06-20-9952-952

gáz- ÉS VILLANYTŰZHELY ELADÓ! Eladó 
jó állapotú grillező sütős gáztűzhely 7 ezer Ft 
és kerámialapos villanytűzhely 19 ezer Ft-ért. 
Tel: 409-1208

bŐrkanaPé: 3 részes fekete modern, 
valódi bőr kanapé és kettő db fotel eladó. 
Méretek: 210x90x85 és 100x90x85 a hát-
fal szintén valódi bőr, így térben is elhe-
lyezhető: 120 e.Ft. Tel: 06-30-455-13-85

luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

franciaágyat KERESEK! 140x200, vagy 
160x200 masszív franciaágyat, jó állapotút! Érd: 
muki1954@freemail.hu

eladó FÉRFI KERÉKPÁR! Jó állapotú férfi 
kerékpár eladó. Irányár: 6 ezer Ft. Tel: 06-30-
869-8801

eladó jó állapotban lévő, ágyneműtartós, pillan-
gós franciaágy. Irányár: 20 ezer Ft. Érd: 407-4544 
(esti órákban); +36-30-410-7125 telefonszámon

kezdő KOZMETIKUSOK! Eladó egy új koz-
metikai kezelő-ágy 40 ezer Ft-ért, valamint egy 
új térdelő szék 10 ezer Ft-ért, és egy szintén új, 
3 dioptriás nagyítós lámpa állvánnyal együtt 15 
ezer Ft-ért. Érd: 06-30-461-9114

eladó egy 3 részes, sötét színű, új állapotú 
szövet ülőgarnitúra, 1 fotel, egy db 2 személyes 
és 1 db 3 személyes kanapé 10-20-30 ezer Ft-ért. 
Darabonként is elvihető. Tel: 06-30-461-9114

eladó Golden Sport Szobakerékpár! Mág-
nes-fékes, sebesség-, idő- és kalóriamérős, 

az Ikarus Ipari Parkban

MÛHELYEK, RAKTÁRAK, IRODÁK
KIADÓKKIADÓK

MÁR 500 Ft/hó/m²-tõl

www.ikaruspark.hu
Tel: 696-0964

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

21+16 m²-es

Tel: 06-20-9441-723
Honlap:www.ilda.hu

XVI. Cziráky u. 26. (volt EMG)

irodának vagy mûhelynek
továbbá 40 és 32 m²
IRODA KIADÓ

Pályázati felhívás bérbevehető 
önkormányzati ingatlanokra
Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 35/2004. 

(IX. 30.) rendelete alapján Budapest Főváros XVI. kerületi Ön-
kormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Pénzügyi Bi-
zottsága, mint kiíró (1163 Budapest, Havashalom u. 43.) nyil-
vános egyfordulós pályázatot hirdet az alábbi, Budapest 
Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 
ingatlanok bérbevételére.

XVI. kerület Csömöri út 78-80. szám alatti 111566 hrsz-ú 
ingatlanon lévő 21 m2 területű nem lakás célú helyiség bér-
beadása Az üzlethelyiség területe: 21 m2. Bérleti szerződés 
időtartama: határozatlan idő, 3 hónapos felmondási idővel. A 
helyiség közmű ellátása: elektromos áram, víz, csatorna, gáz. 
Az induló bérleti díj mértéke: 20.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat 
benyújtásának határideje: 2012. november 26. 1200 óra (Ha-
táridőn túl érkezett pályázat érvénytelennek tekintendő.) 

XVI. kerület Demeter u. 3. szám alatti 106690/1 hrsz-ú 
ingatlanon lévő 289 m2 területű nem lakás célú helyiség 
bérbeadása Bérleti szerződés időtartama: határozatlan idő, 3 
hónapos felmondási idővel. A helyiség közmű ellátása: elekt-
romos áram, víz, csatorna, gáz. Minimum induló bérleti díj: 
199.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat benyújtásának határideje: 
2012. november 26. 1200 óra (Határidőn túl érkezett pályázat 
érvénytelennek tekintendő.) 

XVI. kerület Demeter u. 3. szám alatti 106690/1 hrsz-ú 
ingatlanon lévő  333 m2 területű nem lakás célú helyiség bér-
beadása A helyiség területe: 333 m2 Bérleti szerződés időtarta-
ma: határozatlan idő, 3 hónapos felmondási idővel. A helyiség 
közmű ellátása: elektromos áram, víz, csatorna, gáz. Minimum 
induló bérleti díj: 199.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat benyújtá-
sának határideje:  2012. november 26. 1200 óra (Határidőn túl 
érkezett pályázat érvénytelennek tekintendő.) 

Jókai út 6. 106057 hrsz-ú irodaház megnevezésű ingatla-
non az alábbi irodahelyiségek, pince, és tárolók külön-kü-
lön eljárásban történő bérbeadása Bérleti szerződés időtarta-
ma: határozatlan idő, 3 hónapos felmondási idővel. A helyiség 
közmű ellátása: elektromos áram, víz, csatorna, gáz. A bérbe 
vehető helyiségek méreteit és bérleti díjait az önkormányzat 
honlapján olvasható részletes pályázati kiírásban szereplő táb-
lázat tartalmazza. (www.budapest16.hu) A pályázat be-
nyújtásának határideje: 2012. november 26. 1200 óra (Határ-
időn túl érkezett pályázat érvénytelennek tekintendő.) 

XVI. kerület Köztársaság útja 4. szám alatti, 109953/0/A/4 
hrsz-ú ingatlanon lévő  122 m2 területű nem lakás célú helyi-
ség bérbeadása Az üzlethelyiség területe: 122 m2. Bérleti szer-
ződés időtartama: határozatlan idő, 3 hónapos felmondási idővel. 
A helyiség közmű ellátása: elektromos áram, víz, csatorna, gáz. 
Az induló bérleti díj mértéke: 70.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat 
benyújtásának határideje: 2012. november 26. 1200 óra (Ha-
táridőn túl érkezett pályázat érvénytelennek tekintendő.) 

XVI. kerület Marcell u. 2-6. szám alatti 113029 hrsz-ú 
ingatlan bérbeadása a rajta lévő 15 m2 alapterületű felépít-
ménnyel és a hozzá tartozó fém-könnyűszerkezetes sátor-
ral. Bérleti szerződés időtartama: határozatlan idő, 3 hóna-
pos felmondási idővel. A helyiség közmű ellátása: elektromos 
áram, víz, csatorna, gáz. Minimum induló bérleti díj: 130.000,- 
Ft/hó+Áfa. A pályázat benyújtásának határideje: 2012. no-
vember 26. 1200 óra (Határidőn túl érkezett pályázat érvényte-
lennek tekintendő.) 

XVI. kerület Margit u. – Olga u. sarkán, 106904/29 
hrsz-ú közterületi besorolású ingatlanon lévő 17 m2 területű 
2. számú nem lakás célú helyiség bérbeadása Az üzlethelyi-
ség területe: 17 m2 Bérleti szerződés időtartama: határozatlan 
idő, 3 hónapos felmondási idővel. A helyiség közmű ellátása: 
elektromos áram, víz, csatorna. Az induló bérleti díj mértéke: 
29.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat benyújtásának határideje: 
2012. november 26. 1200 óra (Határidőn túl érkezett pályázat 
érvénytelennek tekintendő.) 

XVI. kerület Szent Korona u. 2. szám alatti 110922/0/A/3 
hrsz-ú 81 m2 területű nem lakás célú helyiség bérbeadása 
Az üzlethelyiség területe: 81 m2 Bérleti szerződés időtartama: 
határozatlan idő, 3 hónapos felmondási idővel. A helyiség köz-
mű ellátása: elektromos áram, víz, csatorna, gáz. Minimum in-
duló bérleti díj: 141.000,- Ft/hó+Áfa. A pályázat benyújtásá-
nak határideje: 2012. november 26. 1200 óra (Határidőn túl 
érkezett pályázat érvénytelennek tekintendő.) 

Ajánlatot tenni kizárólag zárt borítékban, jeligével ellátva 
lehet. Az ajánlatokat a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkor-
mányzat Ügyfélszolgálati Irodáján (1163. Budapest XVI. kerü-
let Havashalom u. 43.) kell benyújtani.

A kiírt pályázatokat az a pályázó nyeri el, aki a pályázati 
felhívásban rögzített feltételek valamennyi teljesítése mellett a 
legmagasabb bérleti díj megfizetésére tett ajánlatot. A pályá-
zatok részletes szövege megtalálható az önkormányzat honlap-
ján: www.budapest16.hu Pályázatokkal kapcsolatos infor-
mációk: 40-11-485 telefonszámon kérhetőek.

Az öT LegeNdA
színes, magyarul beszélő, ameri-

kai animációs film, 2012  
Vajon van Húsvéti Nyuszi? És Mi-

kulás? És Fogtündér? És Homokem-
ber? Hát persze! Vannak, amíg van 
gyermek, aki hisz bennük. Igen ám, 
de a gonosz Szurok azt szeretné, ha 
a gyermekek csak benne hinnének. 
Vagyis a mumusban. Ezért aztán 
az álmokból rémálmokat csinál, az 

SzereTeM A feLeSégeM
Rekeszizom-próbáló helyzetekbe 

keverednek a házaspárok, amikor 
a csoportos szex gondolata – leg-
alábbis annak hívei szerint – elha-
rapódzik a kisvárosban. Wally, az 
egyik férj szerint ugyanis ez teste-
síti meg a szabadságot, a modern-
séget és ez a biztosítéka az érdekes 
házaséletnek is, egyszóval ez jelent 
mindent, ami a korszerű házas-
sághoz szükségeltetik. Sikerül is 
meggyőznie erről Alvint, a másik 
férjet, aki aztán meglehetősen bá-
tortalanul lát hozzá, hogy az újítást 
feleségével megbeszélje.

Tovább bonyolítja a helyzetet, 
hogy amikor Cleo, a felesége végre 
felfogja, mire is akar Alvin kilyu-
kadni, rááll a dologra, csakhogy 
fordított variációban: két nő helyett 
két férfivel képzeli el a hármast. 
Ráadásul éppen Wallyt tekinti az 
ideális harmadiknak... És csodák 
csodája: Wally és felesége, Monica, 
hamarosan „be is ugranak” 
Alvinékhoz, aki persze mindent 
elkövet, hogy megakadályozza a 
„divatos hármas” létrejöttét Cleo, 
elképzelései szerint. Különösen, 
amikor kiderül, hogy Wallynak is 
megvannak a számára ideális hár-
mas összetételére vonatkozó tervei.

Végül a különböző variációk 
egyetlen „négyesben” olvadnak 
össze, amit a két házaspár kará-
csony este akar összehozni. Csak-
hogy ekkorra már sejthető, hogy 
senki sem akarja igazán a dolgot, 
az egymás előtti színlelés viszont 
tovább gördíti az eseményeket, 
amelyek a vígjátéki helyzetet a 
végletekig feszítik.

Előadás: 2012. november 23. 19  
órai kezdettel

Nagy az izgalom az erdőben: este 
jön a Télapó! De vajon a rosszcson-
tokhoz is elmegy? Csala, a rókakö-
lyök nem biztos ebben, ezért csel-
lel ráveszi Fincit, a kisegeret, hogy 
most az egyszer segítsen neki... 

Előadás: 2012. december 08, 
10:30 órai kezdettel 

CSALA éS A TéLAPóSTANd UP COMedY
 – Szikra Lászlóval
Előadás: 2012. november 17-én 

19 órai kezdettel

örömből félelmet, a fényből sötétsé-
get. Így az „őrzők”, a gyermekálmok 
védelmezői nagy veszélybe kerülnek. 
Ám akad egy új segítségük, egy új őr-
ző, Dér Jankó, az ötödik legenda.

Bemutató dátuma: 2012. no-
vember 29.

A HOBBiT – VárATLAN UTAzáS
színes, magyarul beszélő, ame-

rikai-új-zélandi fantasy, 2012  
Hatvan évvel járunk A Gyűrűk 

Ura történetének kezdete előtt. 
A békésen éldegélő Zsákos Bilbó 
(Martin Freeman) akaratlan ka-
landba kényszerül: Szürke Gandalf 
(Ian McKellen) szervezi be őt egy 
váratlan utazásba a törpökkel. 
Utazásuk temérdek veszélyes föl-
dön át vezet, és ennek kapcsán ki 
kell menekülniük a kobold ala-
gutakból, ahol Bilbó találkozik 
azzal a lénnyel, aki örökre meg-
változtatja az életét - Gollammal. 
Itt, a földalatti tó partján, egyedül 
Gollammal, a szerény Bilbó nem 
csak arra jön rá, hogy bátorsága és 
furfangja még őt magát is megle-
pi, egyszersmind megszállottjává 
válik Gollam „drágaszágának”, a 
titokzatos gyűrűnek, amely kiszá-
míthatatlan és hasznos tulajdon-
ságokkal bír. Egy kicsiny arany-
gyűrű, amely egész Középfölde 
sorsára hatással lesz, és amelyről 
Bilbó ekkor még semmit sem tud.
Bemutató dátuma: december 13. 

Adam Brown: A kód  –  
egy regény, mely szembeszáll a bankdiktatúrával

A közelmúltban egy XVI. kerületi kiadó gondozásában 
megjelent egy könyv, amely regény létére nagyon jól ösz-
szeszedi azokat a gondolatokat, melyek a mai embere-
ket is foglakoztatja. A múlt héten tartott könyvbemutatón 
Gergely Róbert mutatta be Adam Brown: A kód című re-
gényét a nagyközönségnek.

Az izgalmas, néhol humoros, 
de romantikus szálat sem nélkü-
löző kalandregényben megjelen-
nek a bankoligarchia gaztettei és 
manipulációi, a geológiai és időjá-
rás-fegyverek, a HAARP, a totális 
megfigyelés, a tudatmanipulálás, 
valamint a fősodrású média agy-
mosásának hatására birkaként vi-
selkedő tömegek. A regényben a 
hatalmi elit rabszolgasorba akarja 
juttatni a világ lakosságának jelen-
tős részét. Elvenni a pénzünk fe-
letti rendelkezési jogot, szétzúzni 
az olyan hagyományos értékeket, 
mint a szeretet, a család és a be-
csület, majd a különféle manipulatív eszközökkel elplántálni az 
emberekben a saját nézeteiket úgy, hogy azokat ők sajátjukként fo-
gadják el. Persze ez csupán egy regény, amiben bármi megtörtén-
het. Bár ha netán a regényben és a valóságban megtörtént esemé-
nyek, személyek és módszerek közt hasonlóságot vélne felfedezni 
az olvasó, akkor az nem mindig csak a véletlen műve. A könyv 
nem csupán a világ nagy kérdéseiről szól, hanem emberi sorsok-
ról és jellemvonásokról is. A főbb szereplők élethűen adnak visz-
sza olyan karaktereket, melyekkel mi is találkozunk. Akit érdekel 
a könyv, beleolvashat a facebookon (http://www.facebook.com/
adambrownakod), vagy további részleteket, ismertetőt találhat a 
kiadó weboldalán (www.bbs.hu), ahol megtalálja a kiadó sashalmi 
elérhetőségét is.

Látni és látszani – 
Helyi vállalkozók az ingyenes akcióban
Az Országos Rendőr-főkapitányság és az ORFK Országos Bal-

eset-megelőzési Bizottság a Látni és Látszani akcióval elsősorban 
a biztonságos közlekedésre kívánja felhívni a gépjárművezetők fi-
gyelmét.

Nem a büntetések kiszabása a cél, éppen ezért a fokozott el-
lenőrzések megkezdése előtt október 15. és november 15. között 
felkészülési hónapot hirdettek. Arra buzdítanak minden gépjár-
művezetőt, hogy éljen az akció kínálta lehetőségekkel: vizsgál-
tassa át ingyenesen autóját és ellenőriztesse szintén térítés-
mentesen látását.

Az ingyenes ellenőrzési akcióba számos szerviz és optikus 
bekapcsolódott. A lakóhelyéhez legközelebbi szakszervizt és op-
tikust bárki megtalálhatja a www.latnieslatszani.hu honlapon, il-
letve érdeklődhet az info@latnieslatszani.hu e-mail címen. (Az 
ingyenes akcióba több kerületi vállalkozás is bekapcsolódott!)

A felkészülési hónapot követően 2012. november 15. napjától 
2012. december 15. napjáig, Magyarországon először, országos fo-
kozott közúti ellenőrzést hajtanak végre, ahol teljeskörűen és ki-
emelten vizsgálják a személy-, illetve haszongépjárművek és mo-
torkerékpárok világítását, láthatóságát.

A „Látni és látszani” kampány az autósokért van! A rendőrség 
célja a minél biztonságosabb közlekedés, a látási viszonyok javu-
lása, a gyorsabb ellenőrzés elérése. Az akcióban részt vevő autósok 
igazolólapot kapnak a minősített szervizektől, amelyet az igazol-
tató rendőrnek be kell mutatni az ellenőrzés során. A rendőrségi 
közúti gépjárművilágítás-ellenőrzésnél könnyített lehet az eljárás, 
ha az autós az előzetes átvizsgálást igazoló lapját bemutatja.

A rendőrség reméli, hogy a kampány a külföldi példákhoz ha-
sonlóan, Magyarországon is sikeres lesz, és a résztvevők közleke-
désbiztonsága javul.

Suzuki - OPEL - Ford - VW - Seat - Skoda - Lada
szerviz

Javítás, vizsgáztatás, klímatöltés

BARUM – CONTINENTAL – TOYO értékesítés

INGYENES OLAJCSERE SHELL olajokkal a nálunk vásárolt olajokból!

A hirdetés felmutatójának a fenti munkadíjakból 10% kedvezmény!

Bp., XVI. Pálya u. 24. • Ny: H-P: 8-18-ig • Tel: 406-4721, Tel/Fax: 405-1646

GUMISZERELÉS – MÛSZERES FUTÓMÛ BEÁLLÍTÁS

Autóvillamosság • Generátor, önindító javítás
sebességváltó-zár beszerelés

www.palyaautojavito.hu • E-mail: palya@enternet.hu

Látni és látszani akció
RÉSZTVEVÕ PARTNER, RÉSZLETEK A HONLAPON

a diktatúra néPirtására emlékeznek. A csömöri 
Gloria Victis Emlékhelyen (a temető szomszédságában) novem-
ber 24-én, szombaton 14.30-kor megemlékezést tartanak. Az egy-
begyűltek az 1932/33-as ukrajnai éhínségnek, a Holodomor néven 
elhíresült sztálini népirtásnak 8 millió áldozata, valamint a no-
vember végén száz éves Albánia 47 évnyi kommunista diktatú-
rájának elszenvedői előtt tisztelegnek. Utóbbi témakör kétnyelvű 
emléktáblájának avatásán az albán nagykövet asszony tart beszé-
det. A Gloria Victis Alapítvány tisztelettel hívja Önt is Csömörre!

idősek, egyedülállóak 
figyelmébe!

Élethosszig tartó haszonél-
vezeti jogot vásárolhat 6 millió 
Ft-ért egy rákosszentmihályi 
csendes, felújított egy szoba hal-
los, összkomfortos családi ház-
részben. Ha van ingatlana, ami 
túl nagy Önnek, eladása után a 
különbözetet magára költheti, 
kiegészítheti vele nyugdíját. A 
rezsiköltségen túl nem terheli a 
ház karbantartási költsége, ha 
pl. elromlik a bojler, nem Önnek 
kell kicseréltetni, finanszírozni! 
Szükség esetén ápolás, gondo-
zás, egészségügyi felügyelet is 
megoldható. Érdeklődni lehet: 
06-30-9212-418 telefonszámon.
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató
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aPróHirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újsáGba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2012. december 6.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
állítható sebességfokozattal 17 ezer Ft-ért. Tel: 
+36-70-269-4556

férfi BALLONKABÁT ELADÓ! Sötétkék, bélelt, 
férfi 48-as ballonkabát jó állapotban eladó 3 ezer 
Ft-ért. Tel: +36-70-652-6220

gyerMek GYAPJÚ ÁGYNEMŰ ELADÓ! Újszerű 
állapotban lévő, 100%-os tiszta Merinó-gyapjú 
derékalj 70x140 cm-es, és hozzávaló takaró 
és két kispárna eladó! Irányár: 17 ezer Ft. Tel: 
+36-70-269-4556

szőlőprés ELADÓ: 80 literes, jó állapotú, 
irányár: 20 ezer Ft. Tel: 06-70-383-8658

eladó KARATE RUHA, 170-es, kitűnő álla-
potban lévő, sárga és narancssárga övvel 6500 
Ft-ért. Tel: 06-30-626-6800

104-es MÉRETIG, JÓ ÁLLAPOTÚ GYEREKRU-
HÁK, JÁTÉKOK! Kinőtt, de jó állapotú, márkás 
és ovis ruhák főleg fiúk részére eladók. Ugyanitt 
cipők, játékok és minden, ami a gyerekeknek kell. 
Érd: mandi772@freemail.hu Tel: 06-70-276-1505

Mosógépek, centrifugák, hűtők, fagyasztók, 
színes tévé, heverő, ülőgarnitúra, magnós rádió 
hangfalakkal, varrógép, 1 pár síléc, íróasztal, 
szekrénysor, szőnyegek, mosogatók, faház eladó. 
Tel: 06-20-503-4300

Jármű
eladó friss vizsgával 2107-es 1500-as 
Lada, piros, garázsban tartott, 1994-es, 5 
sebességes, 220 ezer Ft-os áron (XVI. 
Arany J. u.). Tel: 06-30-249-0247

készPénzért bármilyen autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

sUzUki SWIFT ÁRON ALUL ELADÓ! Három-
ajtós, keveset használt, újszerű, nem dohányzó 
tulajdonostól. Két kulcsos, vezetett szervizköny-
vű, garázsban tartott autó. Tel: 06-20-9793-144

WartBUrg ELADÓ: jó állapotú, zöld, 1990-
es, friss műszaki vizsgával 170 ezer Ft-ért. Tel: 
06-1-403-0882

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, ülé-
sek, hátsó lökhárító) eladó. T: 06-20-412-6353

Társkereső
eGyedÜl érzi maGát, és még min-
dig a véletlenben hisz? Találkozzunk, hogy 
segíthessek Önnek is megtalálni élete 
párját.  Tel: 06-20-329-9192

65 éves, 164/68 rendezetten élő hölgy 
utazást, kirándulást kedvelő, korban hoz-
záillő úr társaságát keresei a szabadidő 
kultúrált eltöltése céljából. Tel: 06-30-657-
8047

68 éves, 158/60 (a gödöllői HÉV vona-
lán lakó) hölgy természetkedvelő, korban 
hozzáillő urat keres. Tel: 06-70-286-6376 
(este 7 óra után)

társkereső-Barát! Clarissa 58 éves (170/75 
kg), Zuglóban dolgozom, igényes, ápolt nő vagyok. 

Korban hozzám illő, ápolt úr társaságát keresem. 
Alkoholizálók, dohányosok kíméljenek. Köszi! 
Tel: 06-30-593-7978

cronos társkeresŐ klub, Kis-
tarcsai iroda – a komoly kapcsolatra vá-
gyók  diszkrét társközvetítője. Új lehetőség 
a társkeresésben! Személyiségközpontú 
társkeresés minden korosztálynak! Nálunk 
mindenki megtalálja a párját! Ny. Tamás: 
+36-30-461-5661

Magányos VAGYOK! Középkorú férfi keresi 
önmagára igényes, szerény, szolid hölgy társát 
60 éves korig! Tel: 06-30-457-4588

50 ÉVES HÖLGY KERESI PÁRJÁT! Egy 50 
éves házias, vidám, fiatalos nő korban hozzá 
illő úriembert keres. Komolytalanok kíméljenek! 
Tel: 70-306-7979

Állati apró
loncsos, bozontos 4 lábúak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

kanári ELADÓ! Ivarérett hím és tojó kanári 
eladó többféle színben. Tel: 06-30-754-7264

Vegyes
érett marHatráGya házhozszál-
lítással megrendelhető. Tel: 06-30-9623-
382
szegény SORSÚ CSALÁD a XVII. kerületben 
ingyen elfogadna szekrényt, ágyat, konyhabútort, 
kisebb bútorokat. Szükségünk lenne még felnőtt 
és gyermekruhákra is. Tel: 06-30-720-9110

BélyeggyŰJteMényt, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

Magas áron vásárolnék bútort, szőnyeget, fest-
ményt, fali, asztali, kar- és zsebórát, ezüst tár-
gyakat, porcelánt, teljes hagyatékot, stb. Ugyanitt 
teherfuvarozást is vállalok. Tel: 06-20-482-2305, 
06-20-503-4300

kerti Partyn, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

djÍmentesen elszállÍtom megunt 
vagy használaton kívüli gépjárművét, egyéb 
fémhulladékát, háztartási gépeit. Teherfuva-
rozást, költöztetést, kertrendezést is vállalok. 
Tel: 06-20-503-4300

széPirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

meGbÍzHató jósnŐ seGÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

Közlemény
mozGás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

nincs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként 407-3731

Szépség 
és egészség

Pedikűr-manikűr, jaPán mani-
kűr, talpmasszázs, testmasszázs (nyirok, 
cellulit, orosz zsírbontó és mézes), 3D 
szempilla felrakása az Ön otthonában, 
nagy gyakorlattal. Tel: 06-70-328-9060 
(Fejes Ica)

foGsorkészÍtés, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

céGÜnk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

az iGazolványkéPeket és portré-
kat digitálisan, retusálva, utánrendelhe-
tően készítjük – pár perc alatt kész! Ré-
gi kopott, törött képeiről kijavított újat 
készítünk. Személyek összedolgozása, 
vagy csoportból kivétele. 2013-as nap-
tárak minden méretben! Esküvői, csa-
ládi és gyermekfotózást is vállalunk al-

bummal, vagy fotókönyvvel. TARJÁN 
FOTÓ, 1145 Bp. Thököly út 150. Nyitva: 
hétköznap 10-17 óráig, szombaton csak 
bejelentkezésre. Tel: 363-1170 • www.
t a r j a n f o t o . h u  •  e - m a i l : 
tarjanfoto@t-online.hu

reGisztrált diPlomás mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

kÖnyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

kÖnyvelés! Egyéni és társas vállalko-
zások teljes körű könyvelése, bérszámfej-
tése. E-mail: kovalkata@freemail.hu • Tel: 
06-20-332-9387 

l l l
családi Házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosmunkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olyan kis munkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerfuvarozást, éPÍtŐanya-
Gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállalok a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

fuvarozás, kÖltÖztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

meGbÍzHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

kÖltÖztetés, lomtalanÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GyÜmÖlcsfák áPolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

viacolor, térburkolat fektetést, kert-
építést, öntözőrendszer javítást-telepítést, 
Bobcat munkagéppel földmunkát vállal 
kertépítő mérnök. www.orientgarden.hu • 
Tel: 06-30-944-9767

lakásfelújÍtás, éPÍtkezés, 
minden munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszere-
lés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

villanyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villanyszerelést, éPÜletvil-
lamossáGi munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-70-633-3664

kulcsrakész kivitelezéseket, 
illetve külön szakipari munkákat vállalunk 
mindenki számára elérhető áron. Ingyenes 

árajánlat-készítés, tanácsadás. Tel: 06-30-
214-1406

taPétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

szobafestés, mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csemPézést, lakásfelújÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

GiPszkartonozás, tetőtérbeépítés, 
hőszigetelés, válaszfalak, mennyezetek, 
előtétfalak, dobozolások, egyedi 
designek, villanyszerelési munkák. Tel: 
06-30-644-8963

Homlokzati HŐsziGetelést vál-
lalunk 1950 Ft/nm-től. Ezen kívül kisebb 
burkoló, kőművesmunkák, Viacolor le-
rakás referenciával. Tel: 06-70-388-
3209

kŐműves-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kŐműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kŐműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kŐművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

bádoGos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ács, bádoGos, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

bádoGos, tetőfedő és vízvezetékszerelő 
munkák, javítások, ereszcsatorna-cserék, 
fürdőszoba felújítások. Tel: 291-9239, 06-
20-391-5982

komPlett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

tetŐfedést, kőműves-, burkolómun-
kát, festést, mázolást, vízvezetékszerelést 
garanciával vállalunk. Tel: 210-7719, 06-
30-282-7404

Parkettázást, csiszolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

Parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

éPÜletlakatos munkák: kerítések, 
kapuk, tolókapuk, lépcsőház-korlátok, er-
kélykorlátok, vasajtók, ablak- és ajtórácsok, 
aknafedelek, előtetők, stb. készítése korrekt 
áron, garanciával. Tel: 06-30-984-7684

lakatosmunkák, tetőfedő és bádo-
gos munkák teljes körű garanciával. Tel: 
06-30-981-6287

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei konténer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redŐny, reluxa, szalagfüggöny, szú-
nyogháló, napellenző készítése és javí-
tása garanciával. Részletfizetési lehető-
ség! Tel: 261-3380, 06-20-424-2618, 
06-30-973-4378

redŐnyÖk műanyagból, alumíniumból, 
napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüggö-
nyök készítése és javítása. Állandó akci-
ók! Tel: 409-2229, 262-4724, 06-20-523-
3801

duGuláselHárÍtás bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

családi HÁZAK, LAKÁSOK komplett 
víz-, gáz-, fűtés-, padlófűtés szerelése. 
Tel: 06-30-9824-104, 403-0076

vÍzszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍz-, GÁZ-, KÖZPONTI FŰTÉS-SZERE-
LÉS: WC-k, tartályok, szifonok, mosogatók, 
csaptelepek, csapok, kerti csapok javítása, 
cseréje. Automata mosógépek, mosoga-
tógépek bekötése. Gázkészülékek, fűtő-
berendezések javítása, cseréje. Tel: 06-
30-982-4104

vÍz-Gáz-fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GázkészÜlékek, vÍzmeleGÍtŐk, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

GázkészÜlékek, kombicirkók, vízme-
legítők, gázkazánok, gázégőfejek szaksze-

rű javítását vállalja mesterszerelő garan-
ciával. A kerületben ingyenes kiszállás. 
Móri Árpád, tel: 403-1379, 06-30-827-6636

HűtŐGéP, faGyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍziójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtóGéP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtóGéP javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

meGfiGyelŐkamerák Üzletbe, 
lépcsőházba, lakásba. Otthonról, Interne-
ten, mobiltelefonon nézhető. Számítógé-
pes problémák megoldása, javítás, tanács-
adás, rendszerek, hálózatok építése. 
Kocka-Forma Bt. 0-24 forródrót: +36-20-
474-3432  info@kockaforma.hu, www.
kockaforma.hu 

ciPŐ, bŐrdÍszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkozói aPróHirdeté-
sek felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk december 13-án, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: december 17-én reggel 6-tól 8-ig

ÚjdONSágOK A SASHALMi KöNYVTárBAN 
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

•  Könyvek  gyerekeknek:  Goscinny, René: Asterix és a normannok; Simon, 
Francesca: Rosszcsont Peti filmet forgat; Goscinny, René: Asterix Britanniában; Ba-
lázs Ágnes: Lufi és a párizsi randevú; Foxley, Janet: Fikarc és a csodaszamár; Maros 
Edit: Hűvösvölgyi suli; Szabó Attila: Pocakmese; Tomlinson, Jill: A bagoly, aki félt a sö-
tétben; Zöller, Elizabeth: Történetek a lovasiskolából; Rajh, Sabine: Lovas történetek; 
McMillan, Sue: A káprázatos királykisasszony
•  Könyvek  felnőtteknek:  Gerlóczy Márton: Check-in; Scarrow, Simon: A 

praetoriánusok; Horowitz, Anthony: A selyemház titka; James, E.L: A sötét ötven ár-
nyalata; Moyes, Jojo: Az utolsó szerelmes levél; Cooper, Jilly: Alma mater; Baldacci, 
David: Az elnök családja; Rijock, Kenneth: A mosodás; Le Carré, John: Egy tökéletes 
kém; Wood, Barbara: Árnyak a napfényben; Hale, Benjamin: Bruno Littlemore fejlő-
déstörténete; Haghenbeck, Francisco: Frida füveskönyve; Máté Gábor: A sóvárgás 
démona; Vámos Miklós: Szitakötő; Parsons, Tony: Reptér; Rubin Szilárd: Aprószen-
tek; Ebert, Sabine: A bába titka; Falco, Ed: A Corleone család; Keaton, Diane: Játszd 
újra, Diane; Salinger Richárd: Omyno: A beavatás képlete
•  DVD-k: Egy hét Marilynnel; A némafilmes; Cosmopolis; Prometheus

Szerdánként 1/2 5-1/2 7-ig színházjegy árusítás lesz a könyvtárban.

ÚjdONSágOK A KASSáK KöNYVTárBAN 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

•  Könyvek: David Baldacci: Az elnök családja; Helen Dunmore: Árulás; Gerlóczy 
Márton: Check in; Kováts Judit: Megtagadva; John Le Carré: Egy tökéletes kém; Vá-
mos Miklós: Szitakötő: nemzedékünk regénye
•  Könyvek gyerekeknek: Michaela Hanauer: Történetek kiscsikókról; Maros Edit: 

Hűvösvölgyi suli; Szabó Attila: Pocakmese; Jill Tomlison: A bagoly, aki félt a sötétben
Mesedélután a könyvtárban! Várnak minden óvodáskorú gyereket egy kis mese-

hallgatásra, játékra november 19-én, hétfőn 17 órakor a könyvtárba!
Állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

ÚjdONSágOK A füredi KöNYVTárBAN 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Baldacci: Az elnök családja; James: A sötét ötven árnyalata; Jeffries: 
A lord titka; LeCarré: Egy tökéletes kém; Lustbader: A Bourne-birodalom; Marten: A 
kávé illata; Miller: Lovesong: Végzetes szerelem Párizsban; Moyes: Az utolsó szerel-
mes levél; Pahlavi: A homokóra szemcséi; Smilevski: Freud húga
•  Könyvek gyermekeknek: Belle esküvője: Disney hercegnők; Tina esküvője : 

Disney hercegnők; Csingiling: Disney tündérek; Simon: Rosszcsont Peti filmet forgat
•  DVD-k: Az ajtó; Egy hét Marilynnel; Géppisztolyos prédikátor

ProGramok a kÖnyvtárban (az előadások ingyenesek)
JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-

dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 17:30-19:30-ig. Legközelebb: 
november 20. és december 4.  A foglal-
kozást Sipos György reiki mester vezeti
Ezoterikus  Klub – december 11., 

kedd, 17 óra: Pszichotronika. Előadó: Bó-
dai Ildikó.
Életmód Klub – november 27. kedd 

17 óra: Meditáció hangokkal. Miért műkö-
dik?. Előadó: Szabó Zoltán Gábor.

kiállÍtás a kÖnyvtárban: 
Thier Liza festménykiállítása megtekint-
hető december 28-ig a könyvtár nyitva-
tartási idejében!

ÚjdONSágOK A ráKOSi ÚTi KöNYVTárBAN 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

•  Könyvek fiataloknak: Zöller, Elisabeth: Történetek a lovasiskolából; Cognolato, 
Luca: Ketten a palánk alatt; Maros Edit: Hűvösvölgyi suli; Janosch: Kincsvadászat; 
Janosch: Irány Panama!; Hanauer, Michaela: Történetek kiscsikókról; Ehrenreich, 
Monika: Menjünk át a zebrán!; Szabó Attila: Pocakmese; Smith, Lane: Ez egy könyv; 
Marti, Tatjana: Tűzoltók; Dix, Eva: Várak és lovagok; Stauber, Sabine: Az erdő; Balázs 
Ágnes: Lufi és a párizsi randevú; Simon, Francesca: Rosszcsont Peti filmet forgat; 
Jakabosné Kovács Judit: Kerekítő : Ölbeli játékok 1.; Gállné Gróh Ilona: Ringató : Öl-
beli játékok, mondókák, dalok; Balázs Ágnes: Mesélő ABC; Mesés Kelet : válogatás 
a legszebb keleti mesékből
•  Könyvek felnőtteknek: Stoppard, Miriam: Nagyszülők könyve : legyen öröm 

az unokánkkal eltöltött idő!; Man, John: Az utolsó szamuráj igaz története; Vámos 
Miklós: Szitakötő : Nemzedékünk regénye; Skenazy, Lenore: Gyerekek póráz nél-
kül; Phelps, Isela: Kössünk kötőkereten : Körmöcsközés kezdőknek; French, Tana: 
Szellemház; Parsons, Tony: Reptér : Hét történet a Heathrow-ról; Ohlsson, Kristina: 
Mostohák; Hahner Péter: Az USA elnökei; Horowitz, Anthony: A Selyemház titka : Új 
Sherlock Holmes regény; Wood, Barbara: Árnyak a napfényben; Gerlóczy Márton: 
Check-in; Pataki Éva: Nőből is megárt a nagymama; Mesék testvérekről testvéreknek; 
Galgóczi Dóra: Megszülethettél volna; Baldacci, David: Az elnök családja; Follett, Ken: 
A megfagyott világ; Mitnick, Kevin D.: A legkeresettebb hacker
•  DVD-k: Börtönregény

Nyerjen mozijegyet!

K

I

D

ELÉG A MAGÁNYOS 
FÜRDŐSZOBAI KONCER-
TEKBŐL! Sokkal jobb társa-
ságban énekelni. Csatlakozzon 
egy kellemes, vidám, vegyes 
életkorú csapathoz! A csömö-
ri Amantis kamarakórus várja 
énekelni szerető dalostársait. 
A próbák ideje: minden kedden 
este 17.30-19.00-ig. Helye: 2141 
Csömör, Major út 7-9. (Mátyás 
Király Általános Iskola) Ha fel-
keltettük érdeklődését, bővebb 
információt a 70/7027-527-es 
telefonszámon kaphat a kórus-
vezetőtől, Nyikos Edittől. Láto-
gasson el www.korus-amantis.
hu honlapunkra is! Szeretettel 
várjuk!

A Pólus Filmszínház nemcsak filmélményeket, de az élő színházi előadá-
sok izgalmát is kínálja gyerekeknek mesejátékokkal, felnőtteknek stand up 
comedyvel, vámpír musicallel és pikáns zenés vígjátékkal. Természetesen 
bemutatják a legújabb filmeket is, hamarosan látható a hobbit - várat-
lan utazás, az Alkonyat - Hajnalhasadás II. és a gyerekek fantáziáját 
megmozgató animációs film, Az öt legenda is. Rejtvényünk megfejté-
se az egyik legendás mesehős, akit meg kell menteni a gonosz Szuroktól.
A  rejtvény  megfejtői  között  4x2  darab  mozijegyet  sorsolunk  ki, 
amellyel egy tetszőlegesen kiválasztott filmet nézhetnek meg a Pó-
lus Filmszínházban.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre 
beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 
16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez 
nevet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.

2 betűs szavak: AT, EK, ÉP, MA, MI, OD, RO, TÁ
3 betűs szavak: ADÓ, ALA, AMI, BÁV KID, MIT, SŐT, SZÓ
4 betűs szavak: AKAD, ALAK, AVAS, BAKA, ITAT, MARS, TOTÓ, VALÓ
5 betűs szavak: ALAPI, ÁRUDA, EMELŐ, IGAZI, KALAP, MAGOR,  
        MARAT, TAPAD
7 betűs szavak: MARATON, NEVETÉS, SALAKOS

Megjelent Magyarország  
első levendulás 
szakácskönyve!

Megrendelhető:
www.rozsakunyho.hu • info@ehetovirag.hu

+36-30-9647144

Megvásárolható: 
a Sashalmi Piacon, a Kincses Kamrában és  

a Budapest, XVI. Veres P. út 37. Virágüzletben!

Halmos Monika, arany 
diplomás gasztronómus, 
számos szakácskönyv 
szerzője, a honi ehető 
virágok szakértője 
egy igazi kis kulináris 
csemegével jelentkezik, 
a levendula-rajongók 
kedvére: a könyv csupa-
csupa levendulás receptet 
és ínycsiklandó fotókat 
tartalmaz a levestől a 
süteményekig, italt, 
húsételt, desszerteket. 
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Halmos Monika levendulás könyve

Rózsa
kunyh

ó

Levendula szívvel, lélekkel

Magyarországi átlag sze-
rint naponta három ember ve-
szíti el a látását a diabéteszes 
retinopátia miatt. Évente ezer 
cukorbeteg vakul meg a szem-
fenék diabétesz okozta elvál-
tozás miatt. A diabéteszesek 
4,5%-a vak Magyarországon. A 
cukorbetegség előfordulása pe-
dig világszerte növekszik, egy-
re több embert, és – ami még 
aggasztóbb – egyre fiatalabb 
korosztályt veszélyeztet a 2-es 
típusú diabétesz.

A cukorbetegség szövődmé-
nyei, melyek elsősorban az erek 
károsodásából fakadnak, ve-
seelégtelenséghez, diabéteszes 
láb szindrómához és a szem 
ereinek károsodásához vagyis 
retinopátiához vezethetnek.

A különböző szemfenék be-
tegségek, bonyolult biokémiai 
folyamatok által érfal-károso-
dást okoznak. A retina ereinek 
sérülése következtében az ér-
fal helyenként buborékszerűen 
kiboltosul, illetve áteresztővé 
válik, ennek következtében 
vérzések jelennek meg a látó-
hártyán. Ha a folyamat a retina 
központi területére terjed, azon-
nal panaszt, látásromlást ered-
ményez. Amennyiben tovább 
fokozódik az elváltozás, akkor 
az ideghártyán új erek képződ-
nek, amelyek gyengék, töréke-
nyek, így belőlük kiterjedt vér-
zés indulhat a szem belsejének 
irányába. Ez olyan mértékű 
látásromlást idézhet elő, hogy 
a beteg vakságot él meg. A fo-
lyamat nagyon veszélyes, mert 
kezdeti időszakban, ha nem a 
centrumban jelentkezik, nem 

okoz tünetet. Nincs szemgyul-
ladás, homályos látás, fájdalom, 
ami figyelmeztető jel lehetne.

A szemfenék vizsgálatával a 
kezdődő retinopátia még az első 
tünetek megjelenése előtt felfe-
dezhető és kezelhető, valamint 
a cukorbetegség, a magas vér-
nyomás, macula degeneráció/
szemfenék elfajulás, látást érin-
tő szövődményei.

A funduskamerás vizsgá-
lat egyik fontos eleme, hogy a 
szembogár tágítása nélkül va-
lósul meg. A kamera egy el-

sötétített helyiségben, az em-
beri szem számára nem látható 
infravörös tartományban végzi 
a vizsgálatot, teljesen fájdalom-
mentesen. Az elkészült fényké-
peket a Semmelweis Egyete-
men értékelik ki nemzetközileg 
képzett szakemberek, klinikai 
orvosok felügyelete alatt.

Mindez pedig beutaló és több 
hónapos várólista nélkül valósul 
meg. Miután a Gerő Optika is 
azon kevés üzletek közé tarto-
zik, amelyik fundus kamrával 
rendelkezik, így Önnek annyi a 
dolga, hogy november hónap-
ban felkeressen minket, hogy 
feltérképezzük szeme állapotát.

Szemfenéki vizsgálat a cukorbetegség 
kiszűrésére a gerő Optikában!

Bejelentkezés a vizsgálatra: (06-1) 403-0702
A vizsgálat helye: 1165 Bp. Veres Péter út 110.

Dalostársakat vár 
az amantis 

kamarakórus

Laktanyai  
nyílt nap 

Mátyásföldön
Nyílt napot tartanak no-

vember 29-én 13-16 óra kö-
zött a mátyásföldi Logisztikai 
Ellátó Központban, amely az 
Újszász u. 37-39. szám alatt 
található. A nyílt napon tech-
nikai bemutatót is tartanak, 
amelyre szeretettel várják a 
XVI. kerületi iskolák diákjait 
és tanárait.www.biztositastakarok.netrisk.hu

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:

Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

Gyermek gyógycipõkGyermek gyógycipõk

szaküzleteszaküzlete
Magyar gyerekcipõink:

Salus, Supi+, Szamos

Falcon,

ÕSZI-TÉLI CIPÕK
megérkeztek!

1149 Bp., Nagy Lajos kir. útja 168.

Linea, Szamos kölyök, Asso

Telefon: 06-30-686-3103

Szandálok kaphatók

folyamatosan!!!

OKj-s KéPzéSeK 
a MáTYáS HOTeLBeN

Budapest XVI. ker Veres Péter u. 105-107.
Az OKJ-s képzések óraszámai 2013-tól a jelenlegi többszörö-

sére növekednek. Ennek következtében  a képzések díjak  drasz-
tikusan  fognak emelkedni. Használja ki a lehetőséget és szerez-
zen szakmát most még kedvező áron!!! 
• DAJKA – képzési idő 3 hónap, a képzés díja: 75.000,- Ft
• VENDÉGLÁTÓ ELADÓ – képzési idő 3 hónap, a képzés 

díja: 95.000,- Ft
• KERESKEDŐ BOLTVEZETŐ – képzési idő 3 hónap, a 

képzés díja: 85.000,- Ft
• ÉLELMISZER ÉS VEGYIÁRU ELADÓ – képzési idő 2 

hónap, a képzés díja: 75.000,- Ft
A képzések hétközben délután vagy szombaton délelőtt vannak                           
Vidéki jelentkezőinknek intenzív kurzust ajánlunk: 2, 3 vagy 4 
hétvége bentlakással, étkezéssel rendkívül kedvezményes áron

TERVEZETT KEZDÉS: 2012. november
Az árak a jegyzetek árát és a vizsgadíjat is tartalmazzák

RÉSZLETFIZETÉSI LEHETŐSÉG
Információ, jelentkezés:

Lakatos Tibor képzésvezető, mobil: 30 437 8130

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532


